

Pytanie nr 4

Czy kubek ness poz. 21 na wzór może być w jakimkolwiek kolorze?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, iż próbka dotycząca poz. 21 w zakresie Części I musi być w kolorze białym lub szarym.

Pytanie nr 5

Torby foliowe - w tej specyfikacji i ilości możliwy jest tylko kolor biały, szary 50 mikronów - czy można zastosować grubość 50 mikronów?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, iż w Części I poz. 18 nie wyraża zgody na zaferowanie torby foliowej o grubości folii 50 mikronów.

Pytanie nr 6

Czy w poz. 3 notatnik z tłoczeniem może mieć dodatkowo gumkę zamykającą notes?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, iż w Części I poz. 3 zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wymaga notesu posiadającego gumkę do wsuwania długopisu oraz gumkę spinającą notes, czyli służącą do tego żeby nie otwierał się on, kiedy gumka jest na niego naciągnięta.

Pytanie nr 7

Torba płócienna poz. 25 jaka gramatura płótna?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, dokonuje modyfikacji treści SIWZ poprzez dodanie w Części I poz. 25 sformułowania „gramatura płótna minimum 180 gr/m²”.

Pytanie nr 8

Proszę o informację jaka ma być pojemność pendriva w poz.3 OPZ do części 3 postępowania?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, dokonuje modyfikacji treści SIWZ poprzez dodanie w Części III poz. 3 sformułowania „pamięć USB o pojemności minimum 16 GB”.

Pytanie nr 9

Torba płócienna - gramatura płótna jest max do 180g?

Odpowiedź:

Patrz – odpowiedź na pytanie nr 7.

Pytanie nr 10

Koszulka polo - Czy Zamawiający dopuszcza koszulkę z dwoma guzikami: Zapięcie na dwa guziki ponieważ w gramaturze 210 g biorąc pod uwagę rozmiary od XS i ściągacze na rękawach nie występują połówki z zapięciem na trzy guziki lub dopuszcza gramaturę 185g z trzema guzikami i ściągaczami na rękawach. Pozostały opis zgodny z parametrami podanymi przez Zamawiającego?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, dokonuje modyfikacji treści SIWZ poprzez dopuszczenie w Części II poz. 2 zapięcia na dwa guziki w koszulce o rozmiarze XS, przy zachowaniu gramatury 210 g oraz wszystkich pozostałych wymagań Zamawiającego.

Pytanie nr 11

Do pozycji 6 - Torba bawełniana z nadrukiem (BPR). W Państwa opisie jako rodzaj tkaniny z której uszyta jest torba podany jest drelich w tym zapisie nie określacie Państwo koloru drelichu. Moje pytanie to: czy drelich ma być w kolorze naturalnym czy w innym kolorze? Jeżeli w innym kolorze to w jakim?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, iż w Części I poz. 6 wymaga torby w kolorze granatowym, jak najbardziej zbliżonym do C100 M70 Y0 K70 lub Pantone 289.

Pytanie nr 12

Do pozycji 6 - Torba bawełniana z nadrukiem (BPR). W Państwa opisie w kwestii nadruku jest napisane, że nadruk ma występować w „dwóch miejscach” – czy zapis ten oznacza, że nadruk jest wykonany w dwóch miejscach po jednej stronie torby czy też zapis ten oznacza, że nadruk jest z dwóch stron torby? Jeżeli nadruk jest z dwóch stron torby, to czy po obu stronach są różne nadruki czy też nadruki po obu stronach są takie same?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, dokonuje modyfikacji treści SIWZ poprzez dodanie w Części I poz. 6 sformułowania „nadruk ma być wykonany z dwóch stron, będzie to logotyp z nazwą IPN, z jednej strony w języku polskim, a z drugiej w języku angielskim”.

Pytanie nr 13

Do pozycji 25 - Torba płócienna (BPiL). W Państwa opisie jako rodzaj tkaniny z której uszyta jest torba podane jest płótno lniane – potem piszecie Państwo o kolorze naturalnym/lnianym. Płótno lniane znacznie generuje koszt wykonania takiej torby podczas gdy wizualnie i jakościowo zbliżony efekt daje zastosowanie płótna bawełnianego tzw. surówki. Moje pytanie to czy w wycenie można uwzględnić, że torba ta jest uszyta z surówki, a nie płótna lnianego?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, iż w Części I poz. 25 wymaga torby z płótna lnianego.

Pytanie nr 14

Do pozycji 25 - Torba płócienna (BPiL). W kwestii nadruku na tej torbie piszecie Państwo, że po obu stronach torby powinien być nadrukowany kwadrat wykonany granatowym barwnikiem akrylowym na którym znajduje się logo. Czy przez ten zapis mamy rozumieć, że nadruk wykonany jest w technice sitodruku w jednym kolorze (granatowy kwadrat natomiast logo jest „wybrane” z kwadratu i ma kolor tkaniny użytej do uszycia torby)? Jeżeli nadruk ma być inny niż opisany to proszę o sprecyzowanie techniki i ile występuje w nadruku kolorów?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, iż w Części I poz. 25 nadruk wykonany ma być w technice sitodruku w jednym kolorze (granatowy kwadrat, natomiast logo „wybrane” z kwadratu w kolorze tkaniny użytej do uszycia torby).

Pytanie nr 15

Do pozycji 25 - Torba płócienna (BPiL). W opisie nie jest określona gramatura tkaniny, czy w związku z tym wycena powinna określać najtańszy/najcieńszy typ tkaniny czy jednak ten zapis zostanie przez Państwa doprecyzowany?

Odpowiedź:

Patrz – odpowiedź na pytanie nr 7.

Pytanie nr 16

Do pozycji 36 - torba bawełniana z nadrukiem (BBH). W tej pozycji używacie Państwo określenia „model 1 A” proszę o wyjaśnienie co oznacza to określenie? W technicznym opisie torba z tego punktu 34 jest identyczna jak w pozycji 36. Czy różnica w obu pozycjach polega na różnych grafikach do wydruku na tych torbach?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, dokonuje modyfikacji treści SIWZ poprzez usunięcie w Części I poz. 39 sformułowania „model 1A”. Nadruk na obu torbach w poz. 36 i poz. 34 będzie inny.

Pytanie nr 17

Do pozycji 31 - torba materiałowa (GK). Opisując nadruk na czarnej torbie piszecie Państwo o jednym kolorze nadruku, ale jednocześnie podajecie Państwo w nawiasie informację „(biało-czerwony)”. W związku z tym Proszę o uściślenie w ilu kolorach będzie wykonany nadruk na tych torbach?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, dokonuje modyfikacji treści SIWZ poprzez doprecyzowanie, iż w Części I poz. 31 nadruk na torbach będzie w dwóch kolorach biało - czerwonym.

Pytanie nr 18

Do pozycji 21 - kubek CA. W Państwa opisie podany kolor kubka typu ness to szary. Ponieważ kubek reklamowy typu ness w kolorze szarym jest niedostępny to czy dopuszczacie Państwo kubek czarny, lub czarny z białym środkiem?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, dokonuje modyfikacji treści SIWZ poprzez zmianę opisu w Części I poz. 21 w następujący sposób:

było: „...kolor szary...”;

powinno być: „...kolor szary lub biały...”.

Pytanie nr 19

Do pozycji 22 - smycz (BPiL) W państwa zapisie napisane jest, że wymagają Państwo by smycz była wykonana z atlasu. Atlas bardzo generuje koszty i praktycznie jest nie używany przy produkcji smyczy. Moje pytanie to: czy smycz powinna być faktycznie wykonana z atlasu czy jednak z poliestru o gładkiej/atlasowej fakturze umożliwiającej na przykład nadruk w pełnym kolorze?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, dokonuje modyfikacji treści SIWZ poprzez zmianę opisu w Części I poz. 22 w następujący sposób:

było: „...materiał atlas...”;

powinno być: „...materiał poliester o gładkiej/atlasowej fakturze umożliwiającej nadruk w pełnym kolorze...”.

Pytanie nr 20

Do wszystkich pozycji do których mają być załączone wzory. Niektóre z wzorów wymagają indywidualnego przygotowania według Państwa opisu i tak na przykład w przypadku toreb z tkaniny, konieczne jest ich uszycie a potem oznakowanie jednej wzorcowej sztuki. Czy w związku z tym dopuszczacie Państwo możliwość by – na przykład został uszyty prototyp torby zgodny z Państwa opisem natomiast nadruk/znakowanie w docelowej technice było przedstawiane na próbce docelowej tkaniny stosowanej do uszycia toreb ale nie koniecznie w docelowym kolorze tkaniny?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, dokonuje modyfikacji treści SIWZ poprzez dopuszczenie możliwość by próbki toreb dostarczone były zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, natomiast nadruk/znakowanie w docelowej technice było przedstawiane na próbce tkaniny stosowanej do uszycia toreb ale niekoniecznie w docelowym kolorze tkaniny.

Pytanie nr 21

Prośba o przesunięcie terminu składania ofert. W związku z dużą ilością pozycji do wyceny w krótkim czasie oraz w związku z koniecznością przedstawienia wzorów do wybranych pozycji i pojawiającymi się obecnie wątpliwościami w opisach które powodują spowolnienie w przygotowaniu wzorów – tak jak wspominałem niektóre z wzorów muszą być wykonane indywidualnie – oczekując na pierwszą część odpowiedzi na pytania – zwracam się do Państwa z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert – na przykład na 6 marca 2017. Prośbę argumentuję chęcią rzetelnego przygotowania oferty dla Państwa.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, iż zmiany terminu składania i otwarcia ofert dokonał pismem znak BAG-I-280-2(24)/17 z dnia 22.02.2017 r.

Pytanie nr 22

Czy kubki ness mogą być jako wzór przedstawione w innym kolorze bez nadruku?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, iż próbka kubka może być w kolorze szarym lub białym. Zamawiający wymaga aby próbka posiadała nadruk.

Pytanie nr 23

Niektóre z opisanych przez Państwa w podanych przez Państwa wymiarach nieco w niewielkim stopniu odbiegają od wymiarów standardowych a to powoduje zindywidualizowanie ich produkcji a przy niewielkiej różnicy w podanych przez Państwa wymiarach można uniknąć generowania kosztów. W związku z tym mam pytanie czy dopuszczacie Państwo do przetargu torby o wymiarach:

- pozycja 6/ sprecyzowane przez Państwa wymiary to 36 cm x 40 cm – czy dopuszczacie Państwo torby w zakresie wymiarów 37-39 cm x 41-43

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, iż w Części I poz. 6 nie dopuszcza torby w innych rozmiarach niż określone w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 24

Mam informację od producenta, że kubek ness w kolorze siwym/szarym został wycofany

Odpowiedź:

Patrz – odpowiedź na pytanie nr 18.

Pytanie nr 25

Proszę o podanie pojemności dla modelu pendrive'a nr 3 i nr 4.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, dokonuje modyfikacji treści SIWZ poprzez dodanie w Części III poz. 3 oraz poz.4 sformułowania „pamięć USB o pojemności minimum 16 GB”.

Pytanie nr 26

Czy możemy zaproponować równoważny zbliżony plastikowy model do modelu nr 3 (wzór 14)?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, iż podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.


Załącznik nr 1 do SIWZ
Administracja Gminy Łęka Opatowska

Dariusz Komorowski